1

Постановление от «31» марта 2021г. № 35 " О проведении месячника образцовой чистоты и санитарного порядка на территории Косоржанского сельсовета Щигровского района"
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОСОРЖАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От «31» марта  2021г.  № 35

О  проведении месячника образцовой чистоты
и санитарного порядка на территории
Косоржанского сельсовета Щигровского района

     В целях организации работы по наведению образцовой чистоты и санитарного порядка на территории населенного пункта Косоржанского сельсовета Щигровского района после осенне-зимнего периода Администрация Косоржанского сельсовета Щигровского района постановляет:
         1. Провести в период с 01 апреля  по 30 апреля 2021 года на территории Косоржанского сельсовета Щигровского района месячник образцовой чистоты и санитарного порядка.
2. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению месячника образцовой чистоты и санитарного порядка на территории Косоржанского сельсовета Щигровского района (приложение №1).
3. Утвердить план мероприятий по проведению месячника образцовой чистоты и санитарного порядка на территории Косоржанского сельсовета (приложение №2).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о.главы
Косоржанского сельсовета
Щигровского района                                                      Н.В.Браткова

 Приложение №1
к постановлению Администрации
Косоржанского сельсовета
Щигровского района
от 31.03.2021 года №35

Состав комиссии по проведению месячника образцовой чистоты и санитарного порядка на территории Косоржанского сельсовета Щигровского района

Иголкина А.П. - глава Косоржанского сельсовета, председатель комиссии
Браткова Н.В.– заместитель главы Администрации Косоржанского сельсовета
Иванченкова Т.В.- худ.руководитель МКРУК «Косоржанский СДК».
Нефедова В.А. – директор МКОУ «Косоржанская СОШ»
Крысин В.П. – депутат Собрания депутатов Косоржанского сельсовета.
 Приложение №2
к постановлению Администрации
Косоржанского сельсовета
Щигровского района
от 31.03.2021 года №35

План мероприятий месячника образцовой чистоты и санитарного
Порядка на территории Косоржанского сельсовета Щигровского района

	№ п/п
	Наименование
	Ответственный               за исполнение
	Срок

	1

	Принятие постановления о проведении месячника образцовой чистоты и санитарного порядка на территории
	 Глава сельсовета

	31.03.2021 г.

	2

	Уборка территорий, закрепленных за учреждениями и организациями, занимаемых ими
	Учреждения и организации

	01.03.2021г.-30.04.2021г

	3
	Уборка улиц и дворовых территорий
	Комиссия
	01.03.2021г.-30.04.2021г

	4
	Побелка деревьев на улицах
	Комиссия
	01.03.2021г.-30.04.2021г

	5
	Благоустройство территорий на кладбищах
	Глава сельсовета
	01.03.2021г.-30.04.2021г

	6
	Подведение итогов месячника
	Комиссия
	30.04.2021г.